
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА 

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
П Р И К А З 

11.08.2025 059-15-01-03-278

О внесении изменения в план 
проведения проверок соблюдения 
трудового законодательства 
в отношении муниципальных 
учреждений, подведомственных 
комитету по физической культуре 
и спорту администрации города 
Перми, на 2025 год, утвержденный 
приказом председателя комитета 
по физической культуре и спорту 
администрации города Перми 
от 11.12.2024 № 059-15-01-03-300

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом 
Пермского края от 30 сентября 2019 г. № 443-ПК «О ведомственном контроле 
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в Пермском крае», постановлением 
администрации города Перми от 25 декабря 2020 г. № 1327 «Об утверждении 
порядка осуществления ведомственного контроля в сфере трудового 
законодательства в отношении муниципальных учреждений города Перми», 
в связи с производственной необходимостью 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения проверок соблюдения трудового 
законодательства в отношении муниципальных учреждений, подведомственных 
комитету по физической культуре и спорту администрации города Перми, на 2025 
год, утвержденный приказом председателя комитета по физической культуре 
и спорту администрации города Перми от 11 декабря 2024 г. № 059-15-01-03-300 
(ред. от 19.06.2025 № 059-15-01-03-182), изложив строку 2 в следующей 
редакции:
2 Муниципальное автономное 17.04.1997 Не август

учреждение дополнительного проводилась
образования «Спортивная
школа олимпийского резерва
№ 1» г. Перми

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Документ создан в электронной форме. № 059-15-01-03-278 от 11.08.2025. Исполнитель: Алексеева Е.О.
Страница 1 из 3. Страница создана: 08.08.2025 16:52



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

в Документ подписан 
электронной подписью
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00D8D85316A5B69F388E6FDE7B2D078042 
Владелец: Сапегин Сергей Викторович 
Действителен с 24-05-2024 до 17-08-2025

С.В. Сапегин

Документ создан в электронной форме. № 059-15-01-03-278 от 11.08.2025. Исполнитель: Алексеева Е.О.
Страница 2 из 3. Страница создана: 08.08.2025 16:52


